
 

 
Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr 

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br 
 

 

PORTARIA Nº. 019/2017 

 

  

DESIGNA O (A) SERVIDOR (A) SR (A) 

GISELE DE SOUSA, PARA EXERCER 

A FUNÇÃO DE SECRETÁRIO (A) NA 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO. 

  

 
O Presidente da Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais, faz a todos saber e dá publicidade do seguinte: 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º. Designar o(a) Servidor (a), Sr(a). Gisele de Souza, portador do RG nº. 

10.958.029-5 SSP/PR, titular do Cargo efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS DE 

GERAIS, Regime Estatutário, para exercer a Função Gratificada de SECRETÁRIO (A) 

na Comissão de Licitação, FG02, com gratificação de 20% sobre seu vencimento 

básico, enquanto permanecer no exercício dessa função, Lotada no Departamento 

Administrativo.  

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeito a 

partir do dia 01 de Setembro do ano de 2017, revogando-se as disposições em 

contrário. 

Registre-se. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

 
Godoy Moreira, 05 de setembro de 2017. 

 
_____________________________ 
RUBENS MARTINS DE OLIVEIRA 

 
Presidente 

Assinado digitalmente por: LIDIANOPOLIS CAMARA DE VEREADORES:72483597000183
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/09/2017 às 17:33:31

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2017-09-05T17:33:31-0300




